
a7,  
o 

w 
!, FLS._ ._ 	, ig 

o r> 

20/05/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 	 Ntilx 	cq  
gP 

PREFEIT 
ESTADO DO CEARÁ 

JRA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N"  14.05.1-20/CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana 
do Cariri em cumprimento à ratificação procedida pela Sra. 
Secretária de Saúde ALINE MARIA ALENCAR DA 
FRANCA- Secretário de Governo- WELLYSON CORREIA 
VICTOR -e ANTONIA HELENA DIAS- Secretária de 
Assistência Social, faz publicar o extrato resumido do processo 
de dispensa de licitação a seguir: 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14.05.1-
20/CD 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, SECRETARIA DE 
GOVERNO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUN CIPIO DE SANTANA DO CARIRI, 
OBJETIVANDO PREVENIR E REDUZIR OS DANOS 
CAUSADOS PELA PANDEMIA DO CORONAVIRUS 
(COVID-19). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS E FORTES DE 
RECURSOS: 

SECRETARIA DE SAÚDE Dotação Orçamentária N° 
0902.10.305,0060.2.090 	Elemento 	de 	Despesa 
3.3.90.30.00/3.3.90.30.09 - 3.3.90.32.00/3.3.90.32.99 (Ações 
de Enfrentamento da Emergência Covid-19 — Secretaria de 
Saúde) Recursos-Transferências SUS Bloco de Custeio 
SECRETARIA DE GOVERNO Dotação Orçamentária N° 
0201.04.122,0002.2.002 	Elemento 	de 	Despesa 
3.3.90.30.00 3.3.90.30.99 - Manutenção da Secretaria de 
Governo - Recursos Ordinários 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  Dotação 
Orçamentária N° 0802.08.244.0007.2.051 Elemento de 
Despesa 3.3.90.30.00/3.3.90.30.99-Manutenção das atividades 
do TGD/SUAS Transferências de recursos do FNAS 

CONTRATADO -  MADAMELIS COMÉRCIO DE 
COSMETICOS LTDA, inscrita no CNPJ de a° 
10.481.819/0001-71, sediada à Rua José da Cunha Guedes 
Brito, Bairro Vila Nova, Paraguaçu Paulista -  SP,  Cep 
19.703-180 

VALOR G OBAL DO CONTRATO: R$ 26.256,00 (vinte e 
seis mil du entos e cinquenta e seis reais). 

PRAZO D VIGÊNCIA: Até 180 dias, contados da assinatura 
do contrato. 

FUND 	NTO LEGAL...: art. 4° da Lei federal n° 
13.979/202 ; Lei municipal n° 898/2020, de 15 de Maio de 
2020; Decr to municipal n° 0704001/2020, de 07 de abril de 
2020. 

Santana d Cariri - CE, 19 de maio de 2020. 

SÂMIA M RIA BRAULIO MAIA 
Comissão Licitação 
Presidente 

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/C87DABF5/03AGdN27v11qjKh4-788ehJrpCYdmotHM3Yd14xtDZIjEJbXUQuA413x33MC24hZ0DdJ... 1/2 



20/05/2020 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 	 uo ca  

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:C87DABF5 

Matéria publi;ada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/05/2020. Edição 2451 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: j 
http://www.cfariom  uni c ipal.com.br/aprece/  

FAS 

(.11  

O 

R 

Jr.à 

• 

• 

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/C87DABP5/03AGdBq27v11qjKh4-788ehJrpCYdmotHM3Yd14xtDajEJbXUQuA413x33MC24hZ0DdJ... 2/2 


	Page 1
	Page 2

